– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Zylox-Tonbridge Medical Technology Co., Ltd.
歸創通橋醫療科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2190）

自願性公告
與天路訂立合作協議

本公告乃由歸創通橋醫療科技股份有限公司（「本公司」或「歸創通橋」，連同其
附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）自願作出，以知會本公司
股東及潛在投資者有關本集團的最新業務進展。

董事會欣然宣佈，於2021年11月14日，本公司與杭州天路醫療器械有限公司（「天
路」）訂立合作協議（「合作協議」），天路為一家位於中國的醫療器械公司及本
公司的獨立第三方，據此，天路向本公司就開發用於治療外周血管疾病的血管
內碎石(IVL)系統授出若干專有技術的獨家許可。根據合作協議，本公司有權（其
中包括）在全世界開發、製造及商業化IVL系統，而天路則有權獲得若干經濟利
益，如預付款項、里程碑付款及銷售權利金。

– 2 –

天路所開發的技術（待全球專利保護）將使歸創通橋開發出用於治療中度及重
度鈣化動脈的IVL系統，基於演示系統的數據及表現已證實其安全有效。該系
統包括IVL主機、IVL連接線、IVL PTA球囊擴張導管及IVL加強型藥塗球囊擴張
導管，此乃本公司對下肢動脈疾病全線解決方案管理的最新項目。本公司將繼
續開發更多產品，加強歸創通橋作為全線解決方案供應商的領先地位，為醫生
引入有效的治療方案，提升患者的生活品質。

承董事會命
歸創通橋醫療科技股份有限公司

董事長兼執行董事
趙中博士

香港，2021年11月15日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事趙中博士、謝陽先生及李崢博士；非執行董事
王暉先生、陸海博士及王大松博士；以及獨立非執行董事計劍博士、梁洪澤先生及邱妘女士。